
  
 

                     Cykelturer i Ätradalen 

                Tur 7: Ätranrundan 

               (32,9 km)               

 
Turer utgår från olika byar i Ekomuseums område www.ekomuseum.com Det brukar ta cirka en timma att cykla en mil i måttlig takt med 

några pauser. De flesta turerna går på vägar med låg trafik. Cykelturerna är markerade i grön/gult. Kartan bygger på material från 
Trafikverket och Lantmäteriet. Kartan har framställts genom medel från Framtidsbanken FBG.Aktuell i maj 2021.  

Kartproduktion: Lunds Naturskyddsförening lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/ 

   

   Starten av denna slinga sker i Fegen. 

   Ta vägen mot Torup en liten bit för att 

senare vika av på den gamla sockenvägen 

mot Krogsered. En badplats passeras. 

   Vid kyrkan i Krogsered finns information om 

drakar och spöken i socknen på en 

informations-skylt. I området finns 

sägenrundan (43) – se runda  

S 10.  

   Från Krogsereds kyrka cykla mot Ätran, för 

att efter 100 meter svänga av vänster mot 

Barshult.  

   En av sägenplatserna passeras efter någon 

km. Efter att ha trampat förbi små gårdar och 

genom skog så nås ”Hallands vackraste väg” 

någon kilometer före Gällared. Framme i byn 

kan besök göras på Gällareds kyrkogård, där 

det står mycket gamla gravstenar (53) med 

gripande texter. I Gällareds församlingshem 

finns en otrolig samling fotografier – Bertil 

Svenssons fotoskatt (79).  

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Foto Sjövikens festplats (69) 

 

   I Gällared tag Ätranbaneleden (cykelled), 

mot Fegen. 

   Ätrans samhälle passeras. Här kan det 

göras ett stopp för att ta paus och bada på 

Sjövikenbadet (tempererad utomhusbassäng) 

eller i Eseredssjön. Strax intill ligger Sjövikens 

festplats (69), på en vacker udde vid sjön, där 

finns bord att äta medhavd fika. Intill finns 

Ätrans Turist & Fritid, där man kan hyra 

boende. 

   Cykla vidare på Ätranbaneleden mot Fegen, 

det är nu ca 7 km kvar till Fegen där 

besöksmålet Fegens vandrarhem (66) finns. 

Där går att beställa fika och övernattning. 

Strax intill finns Naturstigen Solvik (67), en 

stig som går utmed Fegensjöns västra strand 

till badplatsen Linjevik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Foto Naturstigen Solvik (67) 

Fegen är en ort i Gunnarps distrikt i 

nordöstra delen av Falkenbergs kommun. Där 

finns en liten badplats, en kiosk och en mindre 

tältplats. 

Ätranbaneleden följer de gamla 

järnvägsvallarna efter Varberg-Ätrans 

respektive Fegen-Ätrans Järnväg. Cykelleden 

är tydligt markerad med röd-vita skyltar. 

Längs leden finns informationsskyltar med 

jämna mellanrum.  

Ätran är en tätort i Falkenbergs kommun. 

Genom samhället rinner ån med samma 

namn, som är ca 24 mil lång och den näst 

största av Hallands fyra åar. I Ätran finns en 

mataffär och toalett. 

http://www.ekomuseum.com/
http://lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


